
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Balistické kyvadlo
Objednávací kód: 5401.1002656

Cena bez DPH 824,00 Eur
Cena s DPH 988,80 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Příslušenství k vrhači (5401.U10360) určené k použití při pokusech s pružnými a nepružnými srážkami nebo jako držák při pokusech s
trajektorií. Rychlost střel naměřených během experimentů s vrhačem nebo kyvadlem odpovídá v rozmezí ±3%. Chceme-li pozorovat
chování kyvadla s různými úhly vychýlení při stejné rychlosti, můžeme použít přídavná závaží. Pro pokusy s pozorováním trajektorií můžeme
vrhač nastavit do pěti různých výšek odpalu (5, 10, 15, 20 a 30 cm), zatímco je připojen k zadní části balistického kyvadla.

Výška kyvadla: 370 mm
Přídavná závaží: 17,5 g každé
Deska základny: 130 × 130 mm
Rozsah svěráku: 10 – 65 mm
Hmotnost: 2,1 kg

Sada obsahuje:

1 balistické kyvadlo se svěrákem k připevnění ke stolu
2 přídavná závaží

Doporučené příslušenství:

5401.U10360 Vrhač střel


